

‘Üretici para kazanmalı ki üretime devam etsin’ diyen Şehitkamil Ziraat Odası Başkanı Cuma Yiğit Toprak Mahsulleri Ofisi ve Tarım Kredi Kooperatiflerinin fıstık alımı yapmasını gerektiğini vurguladı

Çiftçi korunmalı, alın terinin ve emeğinin karşılığını almalı

Yiğit, “TMO ve Tarım Kredi Kooperatifleri fıstık alımı yapsa bir taban fiyat oluşur. Tüccarda bu fiyatın altında değil, üstünde alır. Geçmiş yıllarda Güneydoğu Birlik vardı ve fıstık alımı yapardı. Burası bir fiyat açıklar, tüccar da o fiyatın üzerinde alım yapardı. Çiftçi korunmalı, alın terinin ve emeğinin karşılığını almalı” dedi.



Çiftçiler şüphe duydukları durumları ilgili birimlere bildirmeli

Fıstık hasadının başlamasına sayılı günler kaldığını ifade eden Yiğit, “Her yıl olduğu gibi bu yıl fıstık hırsızları ortaya çıktı. Şu anda güvenlik kuvvetlerimiz fıstık tarlalarında gerekli denetimleri yapıyorlar, hırsızlara kesinlikle göz açtırmıyorlar. Çiftçilerimizde şüphe duydukları durumları anında ilgili birimlere bildirmeliler” şeklinde konuştu.

Fıstığın çalıntı olduğunu bile bile alıyorsa çalandan daha fazla ceza almalı

Hırsızlık olaylarının önlenmesinde herkese büyük görevler düştüğünü söyleyen Yiğit, “Hırsızlar, çaldıkları fıstıkları genellikle fıstık haline götürüyorlar. Bu tür fıstık alanlar çok ayıp ediyorlar. Çünkü üretici olmasa kendisi para kazanamaz. Kişi fıstık getiren kişinin gerçek anlamda çiftçi olup olmadığını sorgulaması gerekiyor. Eğer fıstığın çalıntı olduğunu bile bile alıyorsa o zaman çalandan daha fazla ceza almalı” açıklamasında bulundu. **4TE**



Fıstık bahçelerinde saha güvenliği sağlanmalı

GTB Başkanı Mehmet Akıncı, Antep fıstığında hasat döneminin başlamasıyla birlikte ürün güvenliğinin önemine dikkat çekerek, güvenlik güçlerinin kırsal bölgelerde büyük bir hassasiyet ve özveriyle yürüttüğü çalışmalara üreticilerin, tüccarların ve ilgili tüm kesimlerin duyarlı yaklaşımlarıyla destek vermesi gerektiğini belirtti.

Antep fıstığının Gaziantep tarımı, ekonomisi ve istihdamı açısından stratejik öneme sahip olduğunu vurgulayan Akıncı, boz fıstıkla başlayan ve kırmızı kabuklu ürün hasadıyla devam edecek sürecin üreticiler açısından yılın en önemli dönemlerinden biri olduğunu söyledi. **4TE**

Çerçeve yasanın TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilmesinin ardından sürecin sahadaki uygulamalarının kontrolü sağlanacak

81 ilin valisi ve güvenlik yöneticileri Ankara’ya çağırıldı

Çerçeve yasanın TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilmesinin ardından İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, 81 ilin valisi, emniyet müdürü ve jandarma komutanını Çarşamba günü saat 15.00’te yapılacak video konferans toplantısına çağırdı. Toplantıya TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş da katılacak



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 24 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

İtalyan işi!..

Hemen baştan söylemeliyim, en küçük küfürü bile mazur görmüyorum, affetmiyorum. Hele hele masum insanların hedef alındığı küfürlerin hepsi sahiplerine aittir!

Dün Alman Bild gazetesinin internet sayfasında vardı. Fatih Terim, 21 kişi ile ilgili şikayette bulunmuş. Ayrıca, twitter ve instagramdaki mesajların da silinmesini istiyor. Şikayetinde de, isteğinde de yerden göğe haklı. Küfür acizlerin, zavallıların sığındığı lağım barınağıdır.

Bir İngiliz’in, Alman’ın anasına küfredsen, suratına bön bön bakar, ne demek istiyor acaba diye!.. Yalnız biz de var bu melanet iş!.. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Enerjisa Enerji, altyapı yatırımlarını yüzde 153 artırdı

4TE



Kimse “Anlamayı” Tamamlayamadı

Hayat, tüm hayallerimize ulaşmaya yetmeyecek. Görünen şu ki, dünyamız şekillenirken içimizdeki parçalar da asla tamama ermeyecek. Duygusal değerlerle, bilişsel kavramlarla, gerçek yargılarla ya da hayatı bloke eden tuzaklarla en geniş yelpazede tanışsak bile bilme, öğrenme ve anlama yolculuğumuz bitmeyecek. Bugüne kadar kimse “anlamayı” tamamlayamadı.

Elbette insan, kendisiyle ilgili “evet”leri sık duymak, kabul görmek, tercih edilmek istiyor. Kendi tercihlerimizi kendimiz yapıyoruz; lakin yeri geldiğinde onlardan vazgeçmeyi aklımızın ucundan bile geçirmiyoruz. **4TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı



Aylık bağlama oranları aynı esaslar çerçevesinde yeniden düzenlenmeli

İntibak Yasası acilen çıkarılmalı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Gaziantep Şube Başkanı Ali Osman Özer, hizmet süresi ve ödenen prim esasına dayalı, tüm emeklileri kapsayacak kapsamlı bir İntibak Yasası’nın acilen çıkarılması çağrısını yaptı.

Eşit hizmete, eşit prime, eşit maaş ilkesinin hayata geçirilmesi ve emeklilikte standart birliğin sağlanması gerektiğini belirten Özer, “Emeklilere ödenen en düşük emekli aylığı en az asgari ücret seviyesinde olmalı. 3.600 prim günü karşılığı taban aylık belirlenmeli, bunun üzerindeki prim günleri ve ödenen primler dikkate alınarak emekli aylıkları adil ve hakkaniyetli bir sistemle hesaplanmalı. Aylık bağlama oranları da aynı esaslar çerçevesinde yeniden düzenlenmeli” açıklamasını yaptı. **4TE**

DİSK-AR tarafından Sendikal Haklar Raporu yayınlandı. Sendikalaşma, toplu iş sözleşmeleri ve grevlere yönelik tespitlerin yer aldığı raporda sendikalaşma oranının düşüklüğüne dikkat çekildi

Sendikalaşma emekçinin en doğal hakkı ama özgürce kullanılamıyor



Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre ticaret satış hacminde yıllık bazda gerileme yaşanırken, perakende satışlar ve toplam sektör ciroları yükselişini sürdürdü. Ticaret genelindeki düşüşte motorlu kara taşıtları ile toptan ticaret hacmindeki daralma etkili olurken; sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet alanlarında yıllık ciro artışları kaydedildi. **2'DE**

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Ömer Can, halkın parasını şimdi de canlı yayınlarla çarçur ediyor

Meclise zaman ayıramıyor ama gösteriye zamanı var

Belediye meclislerine zaman ayıramayan Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can’ın ramazan ayında belediyenin kaynaklarını kullanarak kişisel ve siyasi gösteri yapması ve buna sabahın 4’ünde bile zaman ayırabilmesi tepkilere neden oluyor.

İrtica için konuştular SHP İlçe Başkanı Kahraman: ‘Laik Cumhuriyet gençliği buna izin vermeyecektir’

DYP İl Başkanı Olcay da İlticanın abartıldığını söyledi. Son günlerde kamuoyunda yoğunluk kazanan irtica olayı için konuşan SHP Merkez İlçe Başkanı Fethi Kahraman: “En büyük tehlike İlk öğretmenden sonra şeriat düzeni içinde yetiştirilen gençliğin beyninin yıkanmasıdır” dedi. **3'TE**



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

07 ARALIK 1986

İrtica için konuştu

SHP İlçe Başkanı Kahraman: ‘Laik Cumhuriyet gençliği buna izin vermeyecektir’

DYP İl Başkanı Olcay da irticanın abartıldığını söyledi

Son günlerde kamuoyunda yoğunluk kazanan irtica olayı için konuşan SHP Merkez İlçe Başkanı Fethi Kahraman: “En büyük tehlike İlk öğretimden sonra şeriat düzeni içinde yetiştirilen gençliğin beyninin yıkanmasıdır” dedi.

Son günlerde özel yurtlarda ortaya çıkan ve Cumhurbaşkanı Kenan Evren’in bu yurtların Milli Eğitime devredilmesi gerektiğini vurgulayıcı konuşmalar yapması üzerine, irtica kamuoyunda güncelliğini koruyor. Bunun üzerine SHP Merkez İlçe Başkanı Fethi Kahraman’la görüştük. Türkiye’de laiklik ilkesini zedelemek

çin bir kısım politikacı tarafından sürekli bir çalışmanın yapıldığını söyleyen Kahraman, laiklik ilkesi ile yetmişmiş olan neslin buna izin vermeyeceğini vurgulayarak “En büyük tehlike ilköğretimden sonra alınan ve şeriat düzeni içerisinde yetiştirilen ve beyni yıkanan gençliktir” dedi.

İktidarın bazı yöneticilerinin bu nevi olaylara oy kaybetme kaygısı ile göz yumduğuna değinen Kahraman, irticai çalışmaların laik Türkiye’yi yaralayacağını, fakat laik cumhuriyet ilkeleri içinde yetişen kesimin buna izin vermeyeceğini söyledi.

İrtica olayının abartıldığını söyleyen DYP İl Başkanı Şevket Olcay ise laikliğin kendisi gibi düşünmeyen başkalarını kınamamak olduğunu belirterek “Dini değerlere sahip bir insanın laik düşünceye sahip bir insanı kınaması ne kadar yanlışsa, dindar bir insanın dini vecibelerini yerine getirmesinin kınanması o kadar yanlıştır” dedi.

Dini konulara, tabiatında din aleyhtarı olan kimlerin karşı çıktığını savunan Olcay, dini konuları herkesin tartışmasını, bilen kişilerin tartışması gerektiğini söyledi.

Bu yıl ihracat 275 milyon dolar

Bu rakam 10 aylıktır. Geçen yıl yine 10 ayda 200 milyon dolar ihracat yapılmıştı

1986 yılının ilk 10 ayında ilimizden yapılan ihracat, 275 milyon 386 bin 817 dolar oldu. Geçen yılın aynı dönemi içinde yapılan ihracatın 200 milyon dolar olduğunu belirten ilgililer, bu yıl yapılan ihracat oranında geçen yıla göre yüzde 36’lık bir artış tespit edildiğini söylediler.

Ancak bu artışın yeterli ve beklenen düzeyde olmadığını vurgulayan Ticaret ve Sanayi Odası ilgilileri, bu rakamın daha da yükseltilmesi çabası içinde olduklarını, bu konuda Başbakanlık ve Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı nezdinde gerekli girişimlerin yapıldığını bildirdiler.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

27 EYLÜL 2006

Ömer Can, halkın parasını şimdi de canlı yayınlarla çarçur ediyor

Meclise zaman ayıramıyor ama gösteriye zamanı var

Belediye meclislerine zaman ayıramayan Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can’ın ramazan ayında belediyenin kaynaklarını kullanarak kişisel ve siyasi gösteri yapması ve buna sabahın 4’ünde bile zaman ayırabilmesi tepkilere neden oluyor.

Açlık sınırı 586 YTL’ye yükseldi

Türk-İş Ziraat Bankası, İstanbul’a taşınma için gerekli hazırlıklara Araştırma Merkezi’nce yapılan araştırmaya göre, 4 kişilik bir ailenin dengeli ve sağlıklı beslenebilmesi için aylık zorunlu gıda harcaması tutan, bu ay bir önceki aya göre 1,72 oranında artarak 586 YTL’ye çıktı.

Türk-İş, açlık sınırının 586, yoksulluk sınırının bin 902 YTL’ye yükseldiğini bildirdi. Bu, son 4 yılın en yüksek Eylül ayı artışı oldu.

Gıda harcaması tutarındaki 9 aylık artış yüzde 7,54 olarak gerçekleşirken, geçen yılın aynı döneminde bu oran yüzde 2,46 olmuştu.

Zorunlu gıda harcaması fiyatlarındaki artışlar nedeniyle çalışanlar önceki aya göre gıda için 10, temel ihtiyaçlar için 32 YTL 9 YKr daha fazla harcama yapmak durumunda kaldı. Gıda harcaması tutarındaki artış oranı son 12 ay itibarıyla 10,88’e ulaştı.

Ramazan ayının temel gıda fiyatlarındaki artışın en önemli nedeni olarak gösterildiği araştırmada, buna, sebze ve meyvedeki dönemsel fiyat artışının da eklenmesiyle aile bütçesini olumsuz etkilediği belirtildi.

Araştırmaya göre, yoksulluk sınırının olarak nitelendirilen ve 4 kişilik ailenin aylık zorunlu gıda harcaması yanında ulaşım, kira, giyim, yakacak ve kültür gereksinimleri için gerekli olan tutar ise aynı dönemde bin 869 YTL 81 YKr’den bin 901 YTL 94 YKr’ye yükseldi.

Belediye’nin paralan kişisel reklam ve siyasi rant için çarçur edilemez

Ömer Can’ın belediyenin 350 milyarını kişisel ve siyasi gösteri için ayırmasının, buna bir de ramazan ayını alet etmesinin kabul edilemez olduğunu söyleyen 1989- 2004 Dönemi Şahinbey İlçe Belediye Başkanı Yaşar Ağyüz, “Ömer Can, belediyenin kaynaklarıyla siyasi ve kişisel gösteri malzemesi olarak kullanıyor. Belediye’nin paraları kişisel reklam ve siyasi rant için çarçur edilemez. Sayın Can, ramazan eğlencesi adı altında Şahinbey Belediyesince TGRT’ye düzenlettilen sahur programına 350 milyar lira verilmiştir” dedi.

Belediyenin parasıyla kişisel ye siyasi reklam yapıyor

Ömer Can’ın, halkı hizmetsiz bırakarak, kişisel ve siyasi reklam yaptığını ifade eden Ağyüz, “Gaziantep’ten tüm dünyaya yayınlanacağı belediyesince ilan edilen bu sahur programı kişisel ve siyasi reklamdır. Halkın parasını çarçur etmektir. Ramazan çadırlarında yoksul vatandaşlara yemek yerken boğazının düğümlendiği yalanını söyleyen, vatandaşını ramazandan ramazana hatırlayan Turist Ömer açıkça yasalara çiğnemektedir. Halkımızı hizmetsiz bırakarak, kutsal ramazan ayımızı reklam, gösteri ve siyasi istismar aracı olarak kullanmaya hiçbir siyasetçinin hakkı yoktur. İbadette, yardım da gizli olmalıdır. Dinimiz bunu ‘emreder. Bu hovardalığı ve din istismarını protesto ediyorum” diye konuştu.

Gaziantep en çok ihracat yapan 6 il arasında yer alıyor

Sanayi Odası Başkanı Nejat Koçer, bu yılın Ocak- Ağustos döneminde sanayi ürünü ihracatının arttığını ve Gaziantep’in en çok ihracat yapan 6 il arasında yer aldığını belirtti. Gaziantep’in Türkiye’de en fazla ihracat yapan 6 il arasında yer almaya başladığını, Ocak-Ağustos 2006 dönemi itibarıyla sanayi

ürünü ihracatının arttığını bildirdi. Bunun çok sevindirici bir gelişme ve önemli bir süreç olduğuna dikkati çeken Koçer, son birkaç yıldan bu yana Gaziantep’in, ihracatçı bir şehir olarak anılmaya başladığını, bu anlamda 2006 yılı ihracat hedeflerinin 3 mil yar dolar olduğunu vurguladı.

Bulaşıcı hastalıklar ve aşı konusunda öğretmenler eğitiliyor

Öğretmenler de velileri ve öğrencileri eğitecek

Son aylarda şehrimiz de yaygın bir halde görülmeye başlayan çocuk ishalleri, bulaşıcı sarılık ve diğer hastalıklar üzerine öğretmen ve yurttaşların eğitilmesine başlandı.

Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğü doktorları tarafından ilkokullarda öğretmenler bulaşıcı hastalıklara karşı nasıl korunulacağı ve aşının önemi konularında eğitilmeye başlandı. Yetiştirilen öğretmenler de öğrencileri ve

velilerini eğitecekler.

Program uyarınca ilk olarak ilkokul öğretmenlerinin eğitimlerine başlandı. Sağlık eğitim çalışmaları 4 aralıkta sona erecek. Daha sonra orta dereceli okul öğretmenlerinin eğitimine başlanacak. Sabahçı ilkokul öğretmenleri öğleden sonra, öğlenci öğretmenler de sabahleyin okullarında eğitiliyorlar. Orta dereceli okul öğretmenlerinin ise cumartesi ve pazar günleri eğitilmeleri bekleniyor.

14 kişilik dolmuşlara 25 kişi bindiriliyor

Görevlilerin dolmuşlar için yaptığı trafik kontrolünde vatandaşların görevlilere yardımcı olması gerekirken, dolmuş sürücülerine yardım ettiği görüldü. Kontrol ekipleri gözükünce dolmuştan indirilen yolcular biraz sonra bindiriliyor

Akşam Hürriyet Caddesinde Trafik Şube Müdürü Mehmet Akıskal’ın memurlarla birlikte yaptıkları kontrollerde vatandaşlar görevlilere yardımcı olacakları yerde sürücülere yardımcı oldular.

Balıklı kavşağında kontrollerin yapıldığını gören dolmuş sürücülere, fazla olan yolcuları indirerek “Şimdi kontrol var. Siz ilerde bekleyin, yeniden alacağım” dediler. 14 yolcu ile kontrolü atlatan dolmuşçular bir kaç metre gittikten sonra indirdikleri yolcuları yeniden araca aldılar. Birinci kontrolü atlatan dolmuşlar bir daha

yakalanmamak için, bindirdikleri yaklaşık 25 yolcu ile dar sokaklardan geçerek, kurtulmayı başardılar. Bu tür oyunların dolmuşçular tarafından oynanmaması için, vatandaşlar kontrol ağının daha geniş tutulmasını ve bir kaç yerde birden denetimlerin yapılmasını istiyorlar. Bazı vatandaşların dolmuşlardan zorla indirilirken parasını istemesine karşın, bazılarının almadan ileri doğru koşmaları ve sürücüyü biz seni ilerde bekliyoruz demeleri, görevlilere yardımcı olacakları yerde, aracına balık istifi misali 25 kişi bindiren sürücüyü işbirliği yapmaları hayretle karşılandı.

10 binlerce işçi sokakta

Tekstil sektöründeki krizin aşılamadığını, krizin işveren kadar işçileri de de olumsuz etkilediğini söyleyen DİSK Bölge Başkanı Muzaffer Subaşı, geçmişte vasıfsız işçilerin işten çıkarılırken artık vasıflı işçilerin de işten atıldığını söyledi.

Belli yaşın üzerindekielerin iş bulma ihtimali kalmadı

10 binin üzerinde vasıflı işçinin iş aradığını, ancak son yıllarda işten çıkarılan işçilerin belli bir yaşın üzerinde de olmasından dolayı iş bulma şansı kalmadığını söyleyen Subaşı, "Yokluğa yoksulluğa çare için, her kesimden oy alan AKP Hükümeti neredeyse ömrünün sonuna geldi. Ancak ne yoksulluğa ne de işsizliğe çözüm üretilmedi. Bırakın çözüm üretmeyi kendi halindeki firmaları ve kıt kanaat de olsa geçinecek bir işi olan insanları da işsiz bıraktı" dedi.

İşçi krizin altında kalıyor

İşverenin yapması gerekenin işçileri çıkarmak yerine mesai saatlerini azaltması gerektiğini, mesai saatlerinin azaltılmasının işsizliği önlemin yanı sıra, kriz aşıldıktan sonra kalifiye elaman arama ihtiyacını da ortadan kaldıracacağını söyleyen Subaşı, "İşveren krize girdiğinde ilk aklına gelen işçi çıkarmak oluyor. İşveren krizi bir şekilde atlattıyor. Asıl krizi yaşayan ve krizin altında kalan ise işçi oluyor. Bu ülkede kriz olduğu, işverenin eskisinden daha az kazandığı bir gerçek. Ancak bu gerçeklerin yanında işsizlik, yoksulluk, sosyal güvencesizlik ve çaresizlik de gerçek. Ancak işsizlik gibi somut bir gerçek kadar işsizliğin işverenler tarafından artırıldığı da bir başka gerçek" diye konuştu.

İstihdamı azaltsalar da 12 saat çalıştırmaktan vazgeçmiyorlar

İstihdamı artırması beklenen işverenin, zor günlerinde işçiyi yalnız bıraktığını, ya da işçi için devlete ödediği SSK primi ve vergiler den

kar etmek için 7,5 saat yerine 12 saat işçi çalıştırarak istihdamı azalttığını söyleyen Subaşı, "12 Eylül darbesiyle beraber çıkarılan sendikalar, toplu sözleşme ve lokavt kanunu aynen yürürlükte. 26 yıldır bu ülkede değişmeyen kanun kalmadı. Ancak iş yasası ve iş hukukuyla ilgili kanunlarda ciddi değişiklikler olmadı. Çünkü işadamları değişmesini istemiyor. İş adamları kendileriyle ilgili sıkıntı işyerleriyle ilgili kriz yaşadığında sorunun çözümünü için alternatifler arıyorlar. Fakat işçi kapının önüne konuyor ve tek başına bırakılıyor" şeklinde açıklama yaptı.

Hükümet halkı işçiyi düşünmüyor

Hükümetin de toplumun önemli kısmı olan işçiden yana bir tavır koymadığı için işçi lehine düzenlemeler yapılmadığını, oysa işsizliğin işverenler de dahil toplumun herkesin sorunu olduğunu ifade eden Subaşı, "AB sürecinde sayısız yasalar çıkartıldı. Ancak işçiyi koruyan, kollayan yasalar çıkartılmadı. Bize yasaları değiştiren AB hükümleri kendi işçisine böyle mi davranıyor? Elbette böyle davranmıyor, aksi takdirde iş barışını sağlaması mümkün olmazdı. Hükümet bu konuda hep tavrını işverenden yana koyduğu için iş yasası ve çalışma hakları AB normlarına uyduramıyor. İşte bu nedenle biz diyoruz ki AB’ye girebilmek için öncelikle işverenlerin kafasını değiştirmesi gerekir. Gaziantep’te işsizlik var. Bir taraftan da fabrikaların yüzde 90’ı 12 saat zorla çalıştırdıkları işçiler var. Çalışma saatleri düzenlense işsizlik de azalır" diye konuştu.

Kimse “Anlamayı” Tamamlayamadı



**Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı**

Bize “hayır” denmesine tahammülümüz yok.

Kıvr kıvr, tel tel durmadan yeşeren hislerimiz zaman zaman yüzünü ekşitecektir. Bir tek teline kıyamadığımız düşlerimiz de elbette yanılacak, yenilgileri tadacak. Ama onları her an canlı tutmaktan, yeniden heyecana getirmekten sorumluyuz.

Çünkü zihnimiz aksini iddia etse de zaman ve mekân, geleceğe atfedilen bir mülkiyet değil. Hakikat gözüyle bakmaya çalışırsak, her şeyin zaten tükenmek üzere var olduğunu bilir.

İnsan hem sevdiği hem de korktuğu zamanını, yani “şu anı”, hep ileriye havale ediyor. Bugünden kurtulma planımızı yaparken; sonuca, muhteşem finale, o büyük varışa kitleleniyoruz. İleriye ertelenen hedefler ve hayat hikâyemizin kuruluğu için sürekli sonraya odaklanmak, hayatın öz doğasını delirtiyor.

Bu kemikleşmiş zihinsel yapı, nihayetinde her birimizin içinde kendi hapisanelerini aşmasına vesile oluyor. Kendi yarattığımız bu kısır döngünün içinde çıkış formülü arıyoruz. Oysa seçimlerimizin ve yanlış tercihlerimizin fırtınası çoğu zaman varlığımızı sarsıyor.

Kaç insan kendi tuzaklarından kaçmayı başarıp mutluluklara, sevinçlere, yapıcı ve onarıcı bir özgürlüğe karışabilir ki?

Hayat hep sevdiğimiz gibi olgunlaşmıyor. İstifini bozmadan ilerleyen ve hep doğru cevapları olan bir sınav değil ki hayat. Planlamadığımız sevinçler, ağlaşmalar, yoksulluklar ve suçlar boynumuza dolanacak. Sırtımızda hep bir çuval düş kırıklığı olacak, tabii ki.

Tüm bu etkileşimlere maruz kalmadan büyük doğruların keşfi mümkün mü?

Zaten âna, güncel çağa, anlamlı duygulara, derin hislere ve yeni düşüncelere yaklaşmadıkça varlığımız her an kazaya uğrayabilir. Unutmamak gerekir ki en iyi yüzyıllarda, güçlü bilgilerle örülen antik dönemlerde bile dertsiz, tasasız, zorluk olmadan ve ters akıntılara kapılmadan hayatın içine girilmedi.

O halde yaşam için önemli ve öncelikli olan değerleri; zarafeti, empatiyi, aşkı, sevgiyi, özgürlüğü ve barışı aramak için uzağa gitmeye gerek yok. Bu değerler, her karanlığa tutulması gereken bir ışıktır. Eğer bu ışık içimizde dolanıyorsa, bugün daha iyi olacak demektir. Bugün karanlıksa, yarının aydınlık olacağını iddia edemeyiz.

Yani iyi ve doğru değerler üretmek, yaratıcılığı çoğaltmak için dünyanın en demokratik, en özgürlükçü ve en mükemmel sisteminin kurulmasını beklemeye de gerek yok. Duygularımız özgürleşiyorsa, hislerimiz korkusuzsa, fikir ve düşüncelerimiz de hür büyüyecek.

Kısacası, en büyük kural kocuyu insanın kendisidir. Belki de biz insanlar, mükemmel sistemler düşerken kendi kendimize icat ettiğimiz kurallarla gerçek yanıtları pas geçiriyoruz.

Oysa biliyoruz ki insan, biyolojik olmanın yanında; duygusal, psikolojik, hissiyatlı, sezgili ve hassas bir varoluşa sahip. Bunları rafa kaldırmaya çalışmak kalbi paralamaktır; hissizliğe gömülmektir.

Elbette her şey kendiliğinden mükemmelleşmez. Hayat yeni ipuçlarıyla doludur; ama yeni bulabilmek için kafamızı katı ve değişmez idealardan kurtarmalıyız. Yan yana ezilip birlikte direnmeyi öğrenmedikçe yaraları da saramayız.

Biz insanlar çoğunlukla her şeyi bir sonuca bağlama ya da bir kalıba oturtma yanılgısına düşüyoruz, dedik ya...

Mesela duygular...

Duygular her zaman bir mantık çerçevesine ya da mutlu sona ihtiyaç duymaz. Tıpkı yazılan bir şiirin illa birine okunması gerekmediği, sadece var olmasının yettiği gibi...

Oysa hepimizin yaratıcı, yaşatıcı ve barışıl coşkuya odaklanması gerekiyor. Bir insan, tüm umudunu gerçekleştirecek gerçekleşmeyeceği belli olmayan bir “sonuca” bağlanmadığında özgürleşir.

Belki de mesele tam burada başlıyor: Hayatı, gerçekleşmesini beklediğimiz bir sonucun arkasından sürüklemek yerine, yaşamakta olanın içinde anlamlandırabilmekte.

Hayatın her evresinde sevmeyi bilen, türkünün içinde olan ve gece ile gündüze ellerini değirenler sayesinde o karanlık kuyudan çıkabiliriz.

Kaynaklar ve Alıntılar:
Zen ve Motosiklet Bakım Sanatı-Robert P. PIRSIG
Özgürlük ve Bilgi-M. Foucault
Sisifos Söyleni ve Başkaldıran İnsan-Albert Camus
Stoacı Düşünce-Epiktetos

Sendikalaşma emekçinin en doğal hakkı ama özgürce kullanılamıyor

Genel İş Sendikası Gaziantep Şubesi Başkan Yardımcısı Süleyman Göçmen, “Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep’te de sendikalaşma oranı çok düşük. Çünkü işveren sendikali işçileri işten atmayla tehdit ediyor. Halbuki sendikalaşma bir emekçinin en doğal hakkı iken maalesef bu hakkı özgürce kullanamıyorlar” dedi.

Sendikal haklar açısından dünyanın en kötü 10 ülkesi arasında yer alıyoruz

Sendikal hakların kullanımının önündeki engeller nedeniyle Türkiye’nin yıllardır Uluslararası Sendikalar Konfederasyonu’nun (ITUC) her yıl yayımladığı Küresel Haklar Endeksi’nde işçiler açısından dünyanın en kötü 10 ülkesi arasında yer almayı devam ettiğini ifade eden Göçmen, “DİSK olarak her zaman söylediğimiz gibi, demokrasi işçinin ekmeğidir; örgütlenme özgürlüğünün, toplu pazarlık hakkının ve grev hakkının savunulması yalnızca çalışma

yaşamına ilişkin bir mücadele değil, aynı zamanda demokrasi, sosyal adalet ve eşitlik mücadelesinin ayrılmaz bir parçası” şeklinde konuştu.

Ortaya çıkan tablo tesadüf değil
İşçi sınıfının sendikal haklarının üç temel bileşeni olan örgütlenme, toplu iş sözleşmesi ve grev hakkı bakımından tarihsel bir kuşatma altında olduğunu kaydeden Göçmen, “Ortaya çıkan tablo tesadüf değil, işçinin kolektif gücünü kırmayı hedefleyen bilinçli bir siyasi tercihin sonucu. Sendikalaşmanın önündeki barajlar, toplu iş sözleşmesi hakkının fiilen ulaşılamaz hale getirilmesi ve grev hakkının “erteleme” adı altında yasaklanması; birbirinden başımsız sorunlar değil, işçileri örgütsüz bırakmayı amaçlayan aynı politikanın birbirine bağlı halkaları” değerlendirmesinde bulundu.

Resmi oranlar kayıt dışı istihdamda çalışan milyonlarca işçiyi dışarıda bırakıyor
Sendikalaşma oranının, işçilerin

örgütlenme hakkına fiilen ne kadar sahip olabildiğinin en temel göstergesi olduğunu vurgulayan Göçmen, “Türkiye’de resmi kurumlar tarafından açıklanan sendikalaşma oranları, işgücü piyasasının gerçek görünümünü tam olarak yansıtmıyor. Resmi oranlar yalnızca kayıtlı (SGK’lı) işçileri kapsamakta, kayıt dışı istihdamda çalışan milyonlarca işçiyi dışarıda bırakıyor. Oysa Türkiye’de kayıt dışılığın yaygınlığı düşünüldüğünde, sendikalaşmanın gerçek düzeyini anlayabilmek için resmi oranların ötesine geçmek gerekiyor” açıklamasını yaptı.

Sendikalı işçi sayısı ile TİS kapsamındaki işçi sayısı arasında ciddi bir makas bulunuyor

‘Sendikalaşma oranı tek başına işçilerin sendikal haklardan ne ölçüde yararlandığını göstermez’ diyen Göçmen, “Türkiye’de bir işçinin sendikaya üye olması, o işçinin toplu iş sözleşmesinden (TİS) yararlandığı anlamına gelmez. İşkolu



ve işyeri barajları, TİS yetki sürecinin uzaması, örgütlenme girişimleri sırasında yaşanan işten çıkarmalar ve toplu sözleşme sürecinin sık sık tıkanması nedeniyle sendikalı işçi sayısı ile TİS kapsamındaki işçi sayısı arasında ciddi bir makas bulunuyor. Bu nedenle sendikal örgütlenmenin gerçek görünümünü anlayabilmek için sendikalaşma oranının ötesine geçip TİS kapsamına bakmak gerekiyor” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

81 ilin valisi ve güvenlik yöneticileri Ankara’ya çağırıldı

“Çerçeve yasa” teklifinin TBMM Genel Kurulu’nda kabul edilmesinin ardından, sürecin sahadaki uygulamasına ilişkin ilk kapsamlı toplantı İçişleri Bakanlığı’nda yapılacak.

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, 81 ilin valisi, emniyet müdürü ve jandarma komutanını yarın saat 15.00’te Video Konferans Sistemi (VKS) üzerinden gerçekleştirecek toplantıya çağırdı. Toplantıya TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş da katılacak.

İşçileri Bakanlığının açıklamasına göre toplantıda, “Milli Dayanışma ve Toplumsal Bütünleşmenin Güçlendirilmesine Dair Kanun”un uygulanmasına ilişkin yol haritasının netleştirilmesi amaçlanıyor.

Yasama organını temsil eden Meclis iradesi ile yürütmeyi temsil eden sahadaki mülki idare ve güvenlik birimlerinin bir araya geleceği toplantı öncesinde açıklama yapan Bakan Çiftçi, “Sürecin akamete uğramaması için herkes üzerine düşeni yapacak” dedi.

Toplantıda, sürecin 81 ilde valiler tarafından anlık olarak takip edilmesi ve atılacak adımların koordinasyonu ele alınacak.

Toplumsal entegrasyon, rehabilitasyon ve kamu düzeninin etkin şekilde sürdürülmesine

ilişkin başlıkların da toplantının gündeminde olması bekleniyor.

Toplantının önemli başlıklarından birini, valiler ve kolluk kuvvetlerinin sahada karşılaşabileceği olası sorunlar oluşturacak.

Olası provokasyonlara ve dezenformasyon dalgalarına karşı sahadaki birimlerin dikkatli olması, süreci baltalamaya yönelik girişimlere karşı gerekli önlemlerin alınması istenecek.

Toplantıda 81 ilin mülki amirleri ile emniyet ve jandarma birimlerine verilecek talimatların, sürecin sahadaki koordinasyonunda belirleyici olması bekleniyor.

Valiler, illerindeki sürecin koordinasyonundan ve kurumlar arası işbirliğinden sorumlu olacak. Emniyet ve jandarma teşkilatlarının ise kamu düzeni ve asayişin korunmasına ilişkin görevlerini sürdüreceği belirtildi.

Güvenlik güçlerinin, olası provokasyonları önlemenin yanı sıra vatandaşlarla güven ilişkisinin güçlendirilmesine yönelik bir yaklaşım sergilemesi bekleniyor.

Yarın saat 15.00’te gerçekleştirilecek toplantıyla, çerçeve yasanın kabulünün ardından sürecin sahadaki uygulamasına ilişkin yeni aşamanın çerçevesinin belirlenmesi hedefleniyor. Artıgerçek

İntibak Yasası acilen çıkarılmalı



Ali Osman Özer

Emeklilik hakkının 25 yıllık fiili hizmet süresine dayandırılması lazım
SSK ve Bağ-Kur emeklileri için 2000 yılı öncesinde uygulanan gösterge ve kademe sisteminin yeniden hayata geçirilmesini isteyen Özer, “Emekli Sandığı kapsamında uygulanan sistemde olduğu gibi, çalışanların hangi matrah üzerinden prim ödediği ve bunun emekli aylığına nasıl yansıtacağı açık ve anlaşılır olmalı. Tüm çalışanlar için emeklilik sistemi yalnızca yaş kriterine dayandırılmamalı; fiili hizmet süresi esas alınmalı. Emeklilik hakkının 25 yıllık fiili hizmet süresine dayandırılması lazım” şeklinde konuştu.

Tek bir emekli kimliği hayata geçirilmeli

Tek bir emeklilik sisteminin oluşturulmasının önemine vurgu yapan Özer, “Sosyal Güvenlik Kurumu çatısı altında bulunan SSK, BAĞ-KUR ve Emekli Sandığı arasındaki farklı uygulamalar

ortadan kaldırılmalı. Tüm emekliler için adil ve eşitlikçi bir sistem oluşturulmalı; tek bir emeklilik sistemi ve tek bir emekli kimliği hayata geçirilmeli” ifadelerini kullandı.

Emekli aylıkları gerçek enflasyona göre artırılmalı

‘Emekli aylıkları gerçek hayattaki enflasyona göre artırılmalı’ diyen Başkan Özer, “Emekli aylıklarına yapılacak altı aylık artışlar, emeklilerin gerçek harcama kalemlerini ve özellikle gıda fiyatlarındaki değişimleri dikkate alan bir sistemle belirlenmeli. Emekliler, yüksek enflasyon karşısında harcamalarını yaptıktan aylar sonra zam alıyor. Bu nedenle zam sistemi yeniden düzenlenmeli; emeklilerin alım gücünü koruyacak, kayıplarını telafi edecek bir uygulama hayata geçirilmeli. Her yıl milli gelir artışından emeklilere de pay verilmeli” değerlendirmesini yaptı.

Emekliler, kendilerini ilgilendiren her masada mutlaka yer almalı

Emeklilere örgütlenme ve toplu sözleşme hakkının tanınmasını isteyen Özer, “Emeklilerin örgütlenmesinin önündeki engeller kaldırılmalı. Emeklilere, kendi özlük hakları, sağlık sorunları, emekli aylıkları ve sosyal haklarıyla ilgili karar ve görüşmelerde söz sahibi olabilecekleri toplu sözleşme ve temsil hakkı tanınmalı. Emekliler, kendilerini ilgilendiren her türlü düzenlemenin görüldüğü masada mutlaka yer almalı” dedi. Haber Merkezi

Fıstık bahçelerinde saha güvenliği sağlanmalı



Akıncı, “Antep fıstığı, binlerce üretici ailemizin geçim kaynağı olmasının yanı sıra şehrimizin tarımsal üretimine, ticaretine, ihracatına ve istihdamına önemli katkılar sağlayan en kıymetli ürünlerimizden biridir. Üreticilerimiz yıl boyunca büyük bir emek ve sabırla bahçelerinin bakımını yapmakta, ürünlerini hasada hazırlamaktadır. Bu emeğin korunması ve üreticilerimizin hasat sürecini huzur içerisinde tamamlaması hepimizin ortak hassasiyetidir” dedi.

GTB 1 No’lu Antep Fıstığı Meslek Komitesi üyeleri ile üreticilerden gelen görüş ve talepleri ilgili güvenlik birimlerine ilettiklerini aktaran Akıncı, “Üreticilerimizin emeğinin korunması için güvenlik güçlerimizle tam bir iş birliği ve sürekli iletişim içerisindeyiz. Sahada titizlikle yürütülen çalışmalara katkı sunmayı sürdürüyoruz” dedi.

Güvenlik güçlerinin kırsal bölgelerde vatandaşların huzurunun ve ürün güvenliğinin sağlanması amacıyla yıl boyunca özveriyle görev yaptığını vurgulayan Akıncı, sözlerini şöyle sürdürdü:“Kırsal alanlarımızda gece gündüz demeden görev yapan Jandarma teşkilatımız ve tüm güvenlik güçlerimiz, hasat dönemlerinde de fıstık üretiminin yoğun olduğu bölgelerde devriye, kontrol ve önleyici güvenlik faaliyetlerini kendi görev planlamaları ve saha değerlendirmeleri doğrultusunda hassasiyetle sürdürüyor. Üreticilerimizin huzuru ve alın terinin korunması için gösterdikleri gayret ve özveriden dolayı sahada görev yapan tüm güvenlik personelimize teşekkür ediyoruz.”

Çiftçi korunmalı, alın terinin ve emeğinin karşılığını almalı

Fıstık ucuz olmamalı
Fıstık fiyatlarına değinen Yiğit, “Geçen yıl kuraklık olduğu gibi fıstık ağaçları göz atmadı, dolayısıyla bu da rekoltenin düşmesine yol açtı. Birçok bölgemizde fıstık yok. O nedenle tüm maliyetler hesaplanmalı fiyat ona göre açıklanmalı, yani çiftçi para kazanmalı. Çünkü fıstık maliyeti de çok. Traktör ile sürmesi, ilaçlaması, gübrelemesi gibi bakımları var. O yüzden fıstık ucuz olmamalı” değerlendirmesini yaptı.

Fıstık değerinde alınmalı, çiftçi kazanmalı
Antep fıstığının bir sanayi

ürünü haline geldiğini kaydeden Yiğit, “Baklavadan şekerlemeye, tatlıdan yemeklere kadar birçok alanda kullanılan Antep fıstığı artık bir sanayi ürünü haline geldi. Tadı, lezzeti ve kokusuyla birçok lezzetlinin vazgeçilmez haline geldi. Dolayısıyla bu ürünümüzün değerini ve kıymetini bilmemiz lazım. Birçok çiftçi fıstık sayesinde kuzunu gelin ediyor, oğlunu evlendiriyor, borçlarını ödüyor. Kısacası bölge çiftçisinin en büyük geçim kaynaklarından biri. O nedenle fıstık değerinde alınmalı, çiftçi kazanmalı” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi